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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 14.01.2022 tarihli 252. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- 12 Ocak 2022 Çarşamba günü dekanımız Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ, Doç. Dr. Sabri Çelik, Doç. 

Dr. Mustafa Sandıkcı ve Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu, 6-9 Ekim 2022 tarihleri arasında 

düzenlenmesi planlanan ''Uluslararası Gastronomi Araştırmaları Kongresi'' ile ilgili bilgi 

aktarmak ve görüş alışverişinde bulunmak üzere Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ 

ve Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'i ziyaret etmişlerdir. 

2- Turizm İşletmeciliği Bölümü Otel İşletmeleri Otomasyonu dersi kapsamında 13.01.2022 

Perşembe günü PROTEL Firması yetkilileri tarafından Google Meet programı üzerinden 

Fidelio Suite 8 PMS Sertifika sınavı gerçekleştirilmiştir. Sertifika sınavına toplamda 17 

öğrencimiz katılmıştır. 

3- Üniversitemiz Kalite Yönergesinin 9/1/e. maddesi gereği "kurumun hizmet kalitesini ve 

paydaş memnuniyetini ölçmek" amacıyla Kalite Komisyonu adına Kalite Koordinatörlüğü 

tarafından yapılan Akademik ve idari personel, öğrenci, mezun ve dış paydaş memnuniyet 

anketlerine yönelik yapılan değerlendirmeler sonucunda memnuniyet düzeyinin düşük 

olduğu alanlarda iyileştirmeler yapmak; memnuniyet düzeyinin yüksek olduğu alanlarda 

sürdürülebilirliği sağlamak amacıyla alınan kararlar, iyileştirmeye yönelik atılan somut 

adımlar ve kanıtlar hazırlanarak Kalite Koordinatörlüğüne üst yazı ekinde gönderilmiştir. 
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4- Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü tarafından 

Fakültemizin galeri boşluğunda enstalasyon çalışması gerçekleştirildi. Çalışma, İç Mimarlık ve 

Çevre Tasarımı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ş. Ebru Okuyucu ile Öğr. Grv. Fatih Mazlum’un yanı 

sıra İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğrencileri tarafından uygulandı. 

“Kırılmalar” başlıklı enstalasyonun teması, Afyonkarahisar kentindeki farklı yükseltilerde 

konumlanan ve cazibe merkezi haline gelen iç ve dış mekân görsellerinin, farklı kotlarda asılı 

üçgen prizmaların yüzeylerinde yansıtılması şeklinde planlandı. Enstalasyonda farklı ölçülerde, 

formu bozulmuş 20 adet üçgen prizma kullanıldı. Siyah maket kartonundan üretilen üçgen 

prizmaların bazı yüzeyleri, farklı renklerdeki fon kartonlarıyla kaplandı. 

Afyonkarahisar’ın turist potansiyeli yüksek olan “Kocatepe Anıtı, Afyonkarahisar Kalesi, 

Mevlevi-Türbe Cami, Ayazini Meryem Ana Kilisesi, Emre Gölü-Memeç Kayalıkları, İmaret 

Cami, Peribacaları-Seydiler, Aslantaş-Yılantaş Ören Yeri, Akdağ Tabiat Parkı, Haşhaş Çiçeği-

Eber Sarısı Çiçeği ve Bayat Kilimi” gibi değerlerinden oluşan iç ve dış mekân görselleri seçildi. 

Formu bozulmuş olan üçgen prizmaların yüzeyleri, seçilen görsellerle kaplandı. Hazırlanan 

üçgen prizmalar, galeri boşluğundaki güvenlik filesine asıldı. 
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5- 2021 yılı Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonuna başvuru için son gün 

16.01.2022 Pazar günüdür. Sistem Pazar günü saat 23.59’da girişlere kapanacaktır. Birim 

Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonları 17-19 Ocak 2022 tarihleri arasında 

başvurulara yönelik değerlendirmelerini tamamlayacak ve Akademik Teşvik Düzenleme, 

Denetleme ve İtiraz Komisyonuna ileteceklerdir.   

6- 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Final Sınavlarının ilk haftası başarılı bir şekilde 

tamamlanmıştır. Sınavlarda koordinatörlük ve gözetmenlik görevlerini titizlikle yürüten 

akademik personelimize ve destek olan idari personelimize teşekkür ederiz. Sınavların ikinci 

haftasında tüm öğrencilerimize başarılar dileriz. 

7- Fakültemiz birim faaliyet raporunun ve stratejik planının hazırlanması süreci kapsamında, 

büyük bir özveri ile ilgili bilgileri bir araya getiren ve çalışan başta fakülte sekreterimiz 

Abdurrahim Türk olmak üzere tüm idari personelimize ve ilgili bilgileri hazırlayarak destek 

olan akademik personelimize teşekkür ederiz. 
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8- Fakültemiz tarafından 2015 yılından beri her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen TURİZMDE 

İSTİHDAM ve KARİYER GÜNLERİ‘nin sekizincisi bu yıl 8 Mart 2022 Salı günü Çevrimiçi 

olarak Zoom programı üzerinden, 9 Mart 2022 Çarşamba Günü ise Yüz Yüze  Turizm 

Fakültesi Fuaye Alanında  Gerçekleştirilecektir.   
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9- 25 Ocak 2022 Salı günü saat 10.00’da Çevrimiçi olarak, Fakültemiz Turizm Rehberliği 

Bölümü öğretim üyesi Dr. Engin Aytekin moderatörlüğünde, Romanya'nın Timișoara 

kentinde yer alan Tarım Bilimleri ve Veterinerlik Banat Üniversitesi’nden Catalin Zoicon’un 

konuşmacı olarak katılacağı “How Agrotourism can be used by the Farmers” konulu 

etkinlik gerçekleştirilecektir. Etkinliğe tüm akademik ve idari personelimiz ile tüm 

öğrencilerimiz davetlidir. Etkinliğin planlanmasında ve afişin hazırlanmasında emeği olan 

üniversitemiz Veteriner Fakültesi Besin/Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim 

üyesi Doç. Dr. Ulaş Acaröz’e teşekkür ederiz. Etkinlik katılım bilgileri aşağıdaki gibidir: 

Toplantı Kimliği : 996 699 4825 

Parola  : 1298 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://us02web.zoom.us/j/9966994825?pwd=QkZkOVl6K29GZTMrY1lUQ1lJZ0JyUT09
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Doç. Dr. Sabri Çelik, Gastronomi ve Mutfak Sanatları A.B.D. Yüksek Lisans öğrencisi Tolga Kaya 

ve Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı'nın birlikte hazırladıkları ''Somut Olmayan Kültürel Miras Ürünü 

Olarak Tören Keşkeği Geleneğinin Yöresel Sunum Farklılıkları'' başlıklı makale Uluslararası Türk 

Dünyası Turizm Araştırmaları Dergisi'nde yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. 

SOSYAL HABERLER 

1- Aralık ayında gerçekleşen akademik, sosyal haberler ile öğrencilerimizin kaleme aldığı köşe 

yazılarından oluşan öğrenci bültenimizin 3. Sayısı (Aralık-2021) yayımlanmıştır. Öğrenci 

bülteninin hazırlanmasında emeği geçen Arş. Gör. Nurullah KART, Fakültemiz ve Turizm 

İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi Mervenur TÜRKOĞLU, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölüm Temsilcisi Emirhan KABA, Turizm Rehberliği Bölüm Temsilcisi Zeynep İrem AKYÜZ ve 

misafir köşe yazarlarımızın katkılarından dolayı teşekkür ederiz.  
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 
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